
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 22 декабря 2015 года 

№ 3594-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Уссурийские дороги» 

на 2016-2024 годы 

  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 56 Устава 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА                     

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании 

утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации 

Уссурийского городского округа», распоряжением администрации 

Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250                            

«Об утверждении перечня муниципальных программ Уссурийского 

городского округа», в целях уточнения объемов финансирования 

муниципальной программы 

 

15.03.2022 634-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 22 декабря 2015 года № 3594-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2024 годы»                                       

(далее – постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Уссурийские дороги» на 2016-2024 

годы», утвержденной постановлением (далее – Программа): 

а) в Паспорте Программы: 

в разделе VI. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»: 

абзац второй изложить в следующей редакции: 

«Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение 

мероприятий Программы, составляет  5 223 652,55 тысяч рублей, в том числе 

по годам:»  

таблицу изложить в следующей редакции: 

(тыс. рублей) 

№ 

п/

п 

Источники 

финан-

сирования 

2016  

год 

2017  

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020  

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

 

2024  

год 

 

 

 

Итого 

 Всего  

в т.ч.  

433945, 

89 

335 448, 

07 

343950

, 13 

856 

951,76 

877 298,

99 

749 587,

57 

708 099,

78 

457 77

0,96 

460 599,

40 
5 223 652,55 

1 местный 

бюджет 

399999, 

45 

281 613, 

16 

297900

, 13 

466384,5

6 

442 733,

56 

466 534,

76 

433 721,

57 

457 77

0,96 

460 599,

40 

3 707 257,55 

 

2 Прогноз-

ная оценка 

средств 

привлече-

ния из 

краевого 

бюджета  

33946, 

44 

48 466, 

40 

46 

050,00 

390 

567,20 

434 

565,43 

283 052,

81 

 

274 378,

21 
0,00 0,00 1 511 026,49 

3 Федераль-

ный 

бюджет 

0,00 5368,51 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 5368,51 

 

б) Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов) 

муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2024 годы» к 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

Программе изложить в новой редакции (прилагается); 

в) Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Уссурийские дороги» на 2016-2024 годы» к Программе 

изложить в новой редакции (прилагается); 

г) Приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы «Уссурийские дороги» на 2016-2024 годы» к Программе 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


